décimus quintus ejus Dedicatiōnis Anniversárium, ante diem Festum Ascensiónis Dómini Nostri, quotánnis in tota Diœcési státuit recoléndum. Grátias proínde omnipoténti Deo referámus, qui tempa manufácta elégit et sanctificávit, ut nomen ejus esset ibi, eumque rogémus, ut omnes, qui huc deprecatúri convénerint, intercedénte beáta María Vírgine, consolatiōnis grátiam consequántrur.

*Infra Octavam et in die Octava Antiphonæ et Psalmi ad omnes Horas et Versus Nocturnorum de occurrenti Hebdomadæ die ut in Psalterio; reliqua ut in Festo præter Lectiones, quæ in I Nocturno dicuntur de Scriptura occurrenti cum suis Responsoriis de Tempore, in II et III in Communi singulis diebus assignantur propriae.*

---

Feria IV sequenti  
In Octava Dedicationis  
Ecclesiæ Cathedralis  
**Duplex majus**

*Pro utentibus Breviario antiquo Lectiones III Nocturni de Feria IV infra Octavam.*

**Pro Vigilia Ascensionis:**

**Lectio ix**

Léctio sancti Evangélii secúndum Joánnem

**Lectio vii Cap. 17, 1-11**

**I**n illo témpore: Sublevátis Jesus óculis in cælum, dixit: Pater, venit hora, clarifica Fílium tuum. Et réliqua.

De Homilía sancti Augustíni  
Episcopi

**Tractus 104 in Joannem, sub med.**

**P**ÓTERAT Dóminus noster, unigénitus et coæternus Patri, in forma servi, et ex forma servi, si hoc opus esset, oráre siléntio: sed ita se Patri exhibére vóluit precatórem, ut meminísset nostrum se esse doctórem. Proínde eam, quam fecit oratiōnem pro nobis, notam fecit et nobis: quóniam tanti magístri non solum ad ipsos sermocinátio, sed étiam pro ipsis ad Patrem orátiō, discipulórum est ædificatiō: et si illórum, qui hæc dicta áderant auditúri, profécto et nostra, qui fuerámus conscripta lectúri.

**Te Deum laudámus.**

**Ad Laudes fit Com. Vigiliæ Ascensionis:**

**Ant.** Pater, venit hora, clarifica  
Fílium tuum claritáte quam hábui,  
priúsqam mundus esset, apud te,  
allelúja.

**℣.** In resurrectióne tua, Christe,  
allelúja. **℟.** Cæli et terra læténtur,  
allelúja.

### Oratio

**D**EUS, a quo bona cuncta  
procédunt, largíre supplí-  
cibus tuis: ut cogitémus, te in-  
spiránte, quæ recta sunt; et, te  
gubernánte, éadem faciámus. Per  
Dóminum nostrum.

**Vesperæ de sequenti Festo Ascensionis sine ulla Commemoratione.**

## FESTA MAJI

Die 16 Maji

S. Joannis Nepomuceni  
Presbyteri et Martyris

**Duplex majus**

**℣.** Sancti et justi in Dómino  
gaudéte, allelúja. **℟.** . Vos elégit  
Deus in hereditátem sibi, allelúja.

**Ad Magnif. Ant.** Lux perpéta

\* lucébit Sanctis tuis, Dómine, et  
ætérnitas téporum, allelúja.